МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

С О Б Р А Н И Е  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
3-Й созыв

42-е заседание

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2009 г. № 42-406

г. Суворов

Об утверждении схемы территориального планирования
муниципального образования Суворовский район

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Тульской
области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в
Тульской области». Устава муниципального образования Суворовский
район, рассмотрев представленный администрацией муниципального
образования Суворовский район проект схемы территориального
планирования муниципального образования Суворовский район, учитывая
рекомендации депутатской комиссии по жилищно-коммунальному
хозяйству, муниципальному и дорожному строительству и благоустройству.
Собрание представителей муниципального образования Суворовский район
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему территориального планирования
муниципального образования Суворовский район в составе:

- Положения о территориальном планировании (приложение № 1);
- основной чертеж (приложение № 2);
- карта (схема) границ муниципальных образований (приложение № 3);
- карта (схема) ограничений использования территорий (приложение

№ 4);
- карта (схема) границ территорий и земель (приложение № 5);
- карта (схема) развития объектов и сетей инженерно-технического

обеспечения (приложение № 6);
- карта (схема) развития объектов транспортной инфраструктуры

(приложение № 7);

- карта (схема) развития иных объектов, включая объекты социального
обслуживания (приложение № 8). ’

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на
депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству,
муниципальному и дорожному строительству и благоустройству и
администрацию муниципального образования Суворовский район.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Црейд^датель
Собрания и|^^в^^авителей

муниця^Йльнй^(|^^разования
ион

'^онастырев

Глава
муниц разования

йон

.Г. Губрий